

|                                                        |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                               |
|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                 |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                               |
| Gmina Gryfów Śląski<br>Rynek 1<br>59-620 GRYFÓW ŚLĄSKI |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu                                                                                                |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>230821635           |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>B983D60A400375B8<br> |                               |
|                                                        |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                                     | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 49 065 371,99                                                                                                                            | 46 174 403,73                 |
| A.I.                                                   | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 4 119 516,91                                                                                                                             | 3 955 904,77                  |
| A.II.                                                  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | -4 976,69                                                                                                                                | -281,21                       |
| A.III.                                                 | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV.                                                  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.V.                                                   | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.VI.                                                  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 44 950 831,77                                                                                                                            | 42 218 780,17                 |
| B.                                                     | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 36 690 360,06                                                                                                                            | 40 806 654,92                 |
| B.I.                                                   | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 3 096 053,01                                                                                                                             | 4 384 395,82                  |
| B.II.                                                  | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 2 616 200,61                                                                                                                             | 2 464 968,46                  |
| B.III.                                                 | Usługi obce                                                                            |                                                            | 4 452 769,20                                                                                                                             | 4 741 561,03                  |
| B.IV.                                                  | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 69 310,03                                                                                                                                | 72 639,86                     |
| B.V.                                                   | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 11 969 336,27                                                                                                                            | 12 379 465,17                 |
| B.VI.                                                  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 2 741 900,43                                                                                                                             | 2 738 250,24                  |
| B.VII.                                                 | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 1 107 952,35                                                                                                                             | 1 069 615,04                  |
| B.VIII.                                                | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| B.IX.                                                  | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 10 636 838,16                                                                                                                            | 12 955 759,30                 |
| B.X.                                                   | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| C.                                                     | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 12 375 011,93                                                                                                                            | 5 367 748,81                  |
| D.                                                     | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 2 674 279,80                                                                                                                             | 3 294 861,91                  |
| D.I.                                                   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.II.                                                  | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.III.                                                 | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 2 674 279,80                                                                                                                             | 3 294 861,91                  |
| E.                                                     | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 385 141,73                                                                                                                               | 260 510,64                    |

Marek Kurec  
główny księgowy

2021-04-27  
rok, miesiąc, dzień

Olgierd Poniżnik  
kierownik jednostki

BeSTia

B983D60A400375B8

Strona 1 z 3

|           |                                                                                                                                                              |               |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 154 229,51    | 81 818,08    |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 230 912,22    | 178 692,56   |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 14 664 150,00 | 8 402 100,08 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 113 876,63    | 96 672,00    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00         |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 109 885,80    | 96 672,00    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 3 990,83      | 0,00         |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 358 160,68    | 235 792,90   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 358 160,68    | 235 792,90   |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00         |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 14 419 865,95 | 8 262 979,18 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 14 710,00     | 0,00         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 14 405 155,95 | 8 262 979,18 |
|           |                                                                                                                                                              |               |              |

\_\_\_\_\_  
Marek Kurec  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2021-04-27  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Olgiard Poniżnik  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Marek Kurec  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2021-04-27  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Olgierd Poniżnik  
kierownik jednostki